Pars Prima.

<i>stringit</i> 429.40	<i>Violis aridis in medicinis post annum uten-</i>	<i>Viscerum affectorum remedia</i> 447.40. et
<i>Vinum in quibus morbis non dandum</i> 429.	<i>dum</i> 403.49	479.9. et 660.1
47. et inde	<i>Violarum medicina</i> 403.42. et inde	<i>Visci in arboribus nascentis consideratio</i> 292.
<i>Vinorum factitiorum medicina</i> 430.16.	<i>Violis recentibus minor vis inest</i> 403.49	51. et inde. et 442.19
et inde	<i>Vipera serpentum sola terra conduntur</i> 144.	<i>Visci tria genera</i> 292.51. et inde
<i>Vini fecis natura, et medicina ex ea</i> 431.	24	<i>Visci ad religionis usum quomodo, et quan-</i>
20. et inde	<i>Vipera dentes gingivis conduntur</i> 208.28	<i>do decerpendum</i> 442.26
<i>Vini genera nunquam inebriantia</i> 247.21.	<i>Viperinis carnibus vescentes</i> 110.25. et	<i>Viscum quod optimum</i> 442.29.21
et 440.19	542.3	<i>Visci usus in medicinis</i> 442.22. et inde
<i>Vini potus vires recreat</i> 220.13	<i>Vipera duplex vulva</i> 212.30	<i>Viscum a Druidis in summa veneratione</i>
<i>Vina cur mustis odoratiora</i> 394.35	<i>Vipera coitus et partus</i> 188.51. et inde	<i>habutum</i> 293.18. et inde
<i>Vinum Indi Arabesque palinis exprimunt</i>	<i>Vipera grauida a catulis suis interimitur</i>	<i>Viscum nocet arbori in qua nascitur</i> 315.38
100.46	189.4	<i>Viscum neque igne, neque aqua corrumpi-</i>
<i>Vini picati utilitas</i> 429.45	<i>Vipera in medicinis usus</i> 537.17. et inde	<i>tur</i> 242.32
<i>Vino aromatate antiquitas delectata</i> 252.	<i>copiose. et 541.6.49. et inde. et 548.27. et</i>	<i>Viscum in quibus nascatur arboribus</i> 293.
45.	<i>inde. et 552.3.4. et 558.1</i>	1. et inde
<i>Vino rogam respergi, Numa lege vetitum</i>	<i>Viperarum morsus remedia</i> 439.28	<i>Viscum in aliena nascitur sede</i> 292.46
252.26	<i>Vipiones aues</i> 185.48	<i>Visci acini quando colligantur</i> 293.12
<i>Vina que libationibus impura censeantur</i>	<i>Vipsanus Consul</i> 23.6. et 116.9	et inde
252.2	<i>Vires quorundam prodigiose</i> 115.43.	<i>Viscum quomodo prepararetur</i> 293.16
<i>Vino debent homines, quod soli animantium</i>	et inde	<i>Viscum in chamaeleonte herba nascens</i> 413.33
<i>non sitientes bibant</i> 429.16	<i>Vires recreantia</i> 420.7. et 434.20. et 436.	<i>Visci floris medicina</i> 477.33
<i>Vini pice conditi medicina</i> 429.42	28.33. et 502.21	<i>Visci sumpti remedia</i> 370.4. et 431.15. et
<i>Vini sapor quibus commendetur</i> 383.38.	<i>Virga sanguinea natura</i> 448.15	444.44. et 495.38. et 519.29.45. et 575.
et